Pe3yntatn nucmeHor ncnuta n3 Marematumke 3

-Jyn 2016. -
Pb. NHpeKc NUme MNpe3sume bpoj noeHa (40)
1 367/13 MBaHa Anekcuh 25
2 3/13 Arba AHKen 24
3 12/14 Capa AHUMh 23
4 768/14 HeseHa ApceHujesuh 1
5 176/14 Hapko bnarojesuh 26
6 364/08 HuHa Bpunh 20
7 1008/15 KpuctuHa Bacuh 1
8 196/14 MwusbaHa Benojuh 32
9 360/13 Mwuanua BesbKoBuh 7
10 355/14 MwuHa Byjauuh 20
11 128/12 OrtbeH ByjHoBUh 11
12 770/14 JeneHa Byjowesuh 1
13 365/14 hophe Bykuhesuh 22
14 148/14 JoBaHa Fnwwuh 36
15 705/14 JoBaHa rnwuh 15
16 716/13 Mwuanua fony6osuh 17
17 618/12 KpuctuHa OambaHosuh 39
18 283/13 Hukona Oejuh 1
19 313/10 Hukona Oumutpujesuh 16
20 602/14 KpuctuHa bypakuh 7
21 453/14 JoBaHa Bypuh 2
22 480/13 dunmn Bypuh 12
23 259/12 CredaH byposuh 6
24 371/14 KpuctnHa usKosuh 28
25 408/13 Tamapa uskosuh 13
26 119/08 Hemarba 3ajuh 20
27 165/14 Mwunow 3pakuh 10
28 175/13 Cooduja JaHkosuh 22
29 358/14 KaTapuHa Jawoswuh 10
30 172/11 MwunaH JesTuh 21
31 244/10 JoBaHa JesToBuh 16
32 257/13 Hemarba JesToBuh 7
33 180/11 MBaH Jesposuh 11
34 239/14 CredaH Jemyosuh 28
35 242/12 Besbko JosaHosuh 1
36 550/14 MNBoOHa JosaHosuh 15
37 130/14 JlyKka JosaHosuh 10
38 58/10 Tama Jojuh 11
39 33/14 CvHMLWa KHesxkesuh 8
40 867/11 MnaheH KptuHuh 5
41 53/14 AHrennHa Kybypa 12
42 279/10 Metap Nonuh 4
43 1062/15 M3ngopa Maxubpaga 13
44 144/14 JoBaHa Manewesuh 14
45 727/14 Haha MapwuHkosuh 14
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CredaH
Mapko
Mwuna
Tamapa
Mwnnnua
Bopuc
JoBaHa
AneKkcaHgpa
AHa

AHa
MBaHa
MwusbaHa
CredaH
AHa
Mwnnow
KpuctnHa
JeneHa
Mwnnow
JoBaHa
MwnaH
Hemarba
MwnaH
Mapko
Mapko
JaHnua
Capa
Barba
Yr/bewa
CmunsbKa
CraHojeBuh
Urop
Mapuja
Nasap
JeneHa
TnjaHa
Mwnnow
AnekcaHpap
CTpaxuma
CredaH
AnekcaHgpa
TaTjaHa

Mpe3sume
MapuHkosuh
Mapuh
MapjaHosuh
Matosuh
Munnuunh
MwupueTta
MwuTtposuh
Mwuxannosuh
Hukutosuh
Hukonuh
Hukonuh
Hukonuh
Hukonuh
Hukwwuh
Onauuh
Opasel,
Opnuh
Majuh
MajumH

MayHoBuh-BesbKkoBuh

Mejunh
MNetposuh
Monosuh
MpogaHosuh
Mpotuh
Paukosuh
Pucreckun
Puctuh
Cekynuh
CnobopaHka
CraHucas/besuh
Cranuh
CraHKkosuh
CraHKkosuh
CredaHosuh
Crojuh
Runpuh
Xauun-ToHuh
LUspKkoTuh
UoHuh
YaHkosuh

Bbpoj noeHa (40)
22
22
14
13
29
4
1
9
15
3
20
29
13
15
21
5
20
14
4
3
15
20
16
13
14
3
9
2
1
13
14
10
11
13
9
20
1
5
10
14
11

YBuAa y pagose: cpeaa 22.06.2016. rpyna 1y 13:00, rpyna 2 y 13:45, kabuHer 316.
Papose npernegao AywaH Llamuh.



